03.06.2019г №76
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ ДЛЯ ОБНАРОДОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ».

С целью обеспечения населению Утуликского сельского поселения и иным лицам, чьи права и свободы затрагивают принятые муниципальные правовые акты, возможности ознакомления с их содержанием, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Устава Утуликского муниципального образования (с изменениями и дополнениями), зарегистрированного Министерством юстиции Российской Федерации от 23.12.2005г. №RU385183042005001, администрация Утуликского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить на территории Утуликского муниципального образования следующие места для обнародования муниципальных правовых актов:
- доска объявлений у здания администрации поселения в п.Утулик, ул.1-я Байкальская №22;
- доска объявлений у остановочного павильона конечной остановки автобуса в п.Утулик, ул.40 лет Победы в районе дома №42;
- доска объявлений у остановочного павильона остановки автобуса в п.Утулик, ул.40 лет Победы в районе дома №25;
- доска объявлений у здания библиотеки п.Утулик по ул.Набережная №2;
- доска объявлений у магазина «Хуторок» в п.Утулик, ул.Красногвардейская;
- доска объявлений на ул.Новая, в п.Утулик, в районе дома №29;
- доска объявлений на пересечении улиц 1-й Байкальской и Трактовой в районе дома №41.
- доска объявлений возле ФАП п.Мангутай по ул.Железнодорожной №3.
2.Признать утратившим силу постановление администрации от 12.03.2014г №46 «Об определении мест для обнародования муниципальных правовых актов».
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Утуликского муниципального образования» и разместить на официальном сайте в сети интернет.

Глава администрации
Утуликского сельского поселения:
А.Ю.Полоротов